ПРАВИТЕЛЬСТВО МАГАДАНСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от «04» сентября 2014 г. № 732-пп

г. Магадан

О внесении изменения в постановление
Правительства Магаданской области

от 03 апреля 2014 г. № 258-пп

Правительство Магаданской области  п о с т а н о в л я е т:

1. Внести в постановление Правительства Магаданской области

от 03 апреля 2014 г. № 258-пп «Об утверждении Правил формирования и

реализации областной адресной инвестиционной программы и

формирования и ведения информационного ресурса областной адресной

инвестиционной программы» следующее изменение:

в Правилах формирования и реализации областной адресной

инвестиционной программы и формирования и ведения информационного

ресурса областной адресной инвестиционной программы, утвержденных

указанным постановлением, пункт 29 изложить в следующей редакции:

«29. Главные распорядители ежеквартально, не позднее 25-го числа

месяца, следующего за отчетным периодом, представляют в

Минэкономразвития Магаданской области (в части объектов капитального

строительства, мероприятий, объектов недвижимого имущества,

включенных в адресную программу) отчет по формам согласно

приложениям № 5 и № 6 к настоящим Правилам с пояснительной

запиской, содержащей информацию о наименовании государственной

программы, наименовании объекта капитального строительства

 2

(недвижимого имущества, мероприятия), а также краткое описание

выполненных работ за отчетный период с указанием уровня технической

готовности объекта по состоянию на отчетную дату. В случае неполного

освоения финансовых ресурсов по итогам года указываются причины,

послужившие для этого основанием».

2. Настоящее постановление подлежит официальному

опубликованию.

         Губернатор

Магаданской области                                                                        В. Печеный